
3e Wijziging Verordening rioolheffing Schiedam 2021 

De raad van de gemeente Schiedam; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 oktober 2024 (nummer 24INT00303; 

  

gelet op artikel 228a van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

3
e
 Wijziging Verordening rioolheffing Schiedam 2021 

Artikel I   
De Verordening rioolheffing Schiedam 2021 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Artikel 7 komt te luiden: 

Voorgestelde tekst Huidige tekst 

Artikel 7 Tarieven Artikel 7 Tarieven 

De belasting bedraagt per perceel per jaar € 271,44. De belasting bedraagt per perceel per jaar € 

268,48 . 

  

Toelichting op de wijziging 

Voorgesteld wordt om het tarief per 2025 te verhogen met 1,1%. Hiermee is het tarief rioolheffing na- 

genoeg kostendekkend. 

Artikel II   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 januari 2025. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2025. 

3. De bepalingen die op grond van deze verordening worden gewijzigd blijven van toepassing op 

belastbare feiten die zich voor de in het tweede lid genoemde datum hebben voorgedaan. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Schiedam in zijn openbare vergadering van 5 november 

2024. 

de griffier, 

M.J.W. Tobeas 

de voorzitter, 

mr. H.M. Bergmann 

Nr. 486070 

GEMEENTEBLAD 19 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam 

Gemeenteblad 2024 nr. 486070 19 november 2024 1 


